
NZ06 zálohovaný regulovaný 
napájecí zdroj

Zálohované napájecí zdroje

ELVIS, Brněnská 42, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 622 987, 602 526 130, e-mail: elvis@elvi.cz, www.elvi.cz 

Rodinné domy Zábavní centraSki centra Finanční instituce Obchodní domy Parkoviště Státní sektor

Zálohovaný regulovaný zdroj NZ06 byl vyvinut s maximálním důrazem a spolehlivost 
a účinnost. Zdroj je řízen mikroprocesorem, který umožňuje monitorovat limitní 
stavy a předcházet tak k poškození zdroje, připojených spotřebičů a akumulátoru. 
Veškeré limitní stavy jsou prostřednictvím linky RS485 logovány na harddisk. NZ06 
také umožňuje stavy zasílat také formou SMS. Pomocí SMS lze zdroj také ovládat.

NZ06 má regulovatelné napětí v rozmezí 3 - 15 Vss s maximálním zatížením 5 A. Zdroj je 
vybaveným “Managementem akumulátoru” což znamená, že zdroj hlídá maximální hod-
noty napětí a proudu pro dobíjení akumulátoru, automaticky testuje akumulátor připojení 
zátěže (dobu připojení zátěže lze nastavit), monitoruje připojení akumulátory. Veškeré 
události jsou zaznamenávány a signalizovány pomocí LED signalizace. Zdroj může také 
zasílat stavy pomocí SMS nebo být pomocí SMS ovládán.

Technické parametry

Primární napájení   230 VAC, 50 Hz

Výstupní napětí    3 - 15 Vss

Maximální proudové zatížení  5 A  

Jmenovité napětí akumulátoru   12 Vss

Pracovní teploty              0 ºC až +40 ºC

Rozměry   292 x 277 x 92 mm (Š x V x H)

Verze 1.1


